THS4150CDR
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
THS4150CDGKG4
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150IDGKG4
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150CDGNR
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8MSOP
RFQ
THS4150ID
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8SOIC
RFQ
THS4150CDGNG4
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8MSOP
RFQ
THS4150EVM
fabrikanten: N/A
Beschrijving: EVAL MOD FOR THS4150
RFQ
THS4150CDGN
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8MSOP
RFQ
THS4150IDGKR
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150CDGKR
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150IDGK
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150CDGKRG4
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150IDGKRG4
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8VSSOP
RFQ
THS4150CDR Leverancier -distributeur
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer THS4150CDR Fabrikant N/A
Beschrijving IC OPAMP DIFF 340MHZ 8SOIC Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier
Voltage - Supply, Single / Dual (±) 4 V ~ 33 V, ±2 V ~ 16.5 V Voltage - Input Offset 1.1mV
Leverancier Device Pakket 8-SOIC slew Rate 650 V/µs
Serie - Packaging Tape & Reel (TR)
Verpakking / doos 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Output Type Differential
Andere namen THS4150CDRG4
THS4150CDRG4-ND
Temperatuur 0°C ~ 70°C
Aantal circuits 1 montage Type Surface Mount
Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Fabrikant Standaard Levertijd 6 Weeks
Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant Gain Bandwidth Product 340MHz
gedetailleerde beschrijving Differential Amplifier 1 Circuit Differential 8-SOIC Current - Supply 17.5mA
Current - Output / Channel 85mA Current - Input Bias 4.3µA
Base Part Number THS4150 Amplifier Type Differential
-3dB bandbreedte 150MHz
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: THS4150CDR Fabrikant / Merk: N/A
product beschrijving: IC OPAMP DIFF 340MHZ 8SOIC Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
THS4150CDR
AANVRAAG INDIENEN >